PAGE
2

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «__»_____2020 года

	№ ___

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении формы ходатайства
на участие на  безвозмездной основе
в управлении некоммерческой организацией и журнала регистрации ходатайств

В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пункта 1 статьи 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь соглашениями с органами администрации Кондинского района от 14 апреля 2017 года о взаимодействии, кадровом обслуживании, вопросам реализации требований законодательства о муниципальной службе, о противодействии коррупции, о ведении воинского учета и бронировании работников, администрация  Кондинского района постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Форму ходатайства на участие на  безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (приложение 1).

1.2. Журнал регистрации ходатайств о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (приложение 2).
2. Определить управление кадровой политики администрации Кондинского района структурным подразделением, ответственным за  прием, регистрацию ходатайств на участие на  безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией.
3. Установить, что нормы настоящего постановления распространяют свое действие на муниципальных служащих администрации Кондинского района, органов администрации Кондинского района.

4. Управлению кадровой политики администрации Кондинского района ознакомить с настоящим постановлением муниципальных служащих администрации Кондинского района, органов администрации Кондинского района.
5. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
6. Постановление вступает в силу после его обнародования.
7. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Кондинского района А.В. Кривоногова.
	Глава района

	А.В.Дубовик

Приложение  1
к постановлению администрации Кондинского района
от «__»______2020 года № __
____________________________________

(замещаемая должность, фамилия, имя, отчество представителя нанимателя (работодателя)

от __________________________________

____________________________________      (замещаемая должность муниципальной службы, фамилия, имя, отчество)
Ходатайство

на участие на  безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией
В соответствии с подпунктом «б» пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьи 13.2.1 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» прошу разрешить мне с «____» _____________ 20___ года участвовать на  безвозмездной основе в управлении _____________________________________________ _______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________.

(указать сведения об участии в управлении некоммерческой организацией: наименование организации, ее юридический и фактический адрес, ИНН, наименование органа управления организацией и его полномочия, основной вид деятельности организации, срок, в течение которого планируется участвовать в управлении, иное)
Участие на безвозмездной основе в управлении                 ______________________________________ не повлечет за собой конфликта интересов.

(наименование организации)
При выполнении указанной работы обязуюсь соблюдать требования, предусмотренные Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 13, 14 и 14.2 Федерального закона от 02 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».

 «___» _____________ 20__ г.      ___________________________             _________________
                                                       (подпись муниципального служащего,                    (расшифровка подписи)
                                                         направившего ходатайство)
Регистрационный номер в журнале регистрации ходатайств № ______.

Дата регистрации «___» _____________ 20__ г.
«___» _____________ 20__ г.

	_______________________________________
	______________________________________

	(Фамилия, инициалы должностного лица,                             зарегистрировавшего ходатайство)
	(Подпись должностного лица,

зарегистрировавшего ходатайство)

Приложение  2
к постановлению администрации Кондинского района
от «__»______2020 года № __
Журнал

регистрации ходатайств о разрешении на участие

на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

	№

п/п
	Дата регистрации ходатайства
	Фамилия, имя, отчество, должность лица, представившего ходатайство
	Фамилия, имя, отчество, должность, подпись должностного лица, принявшего ходатайство
	Подпись лица, представившего ходатайство/отметка о направлении копии ходатайства по почте (№ почтового уведомления)
	Наименование организации, в управлении которой планирует участвовать муниципальный служащий
	Информация о принятом решении

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.

	2.

	3.